[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 47-01
	г.Новосибирск

	29.06.2020

Наименование закупки: 2307-2020-00033 Поставка электротехнических товаров.
Номер закупки: 32009220180.
Способ и форма закупки: в открытой электронной форме.
Квалификационный отбор: не проводится.
Наименование и адрес электронной торговой площадки (ЭТП) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: ООО «ЭТП» www.etprf.ru.
Сведения о закупаемой продукции:
· Предмет договора: 2307-2020-00033 Поставка электротехнических товаров;
· Начальная (максимальная) цена договора: 1 312 741 (один миллион триста двенадцать тысяч семьсот сорок один) рубль 31 копейка;
· Объем закупаемой продукции: в соответствии с техническим заданием;
· [bookmark: _Hlk44318921]Срок исполнения договора: С момента заключения договора по «31» июля 2021 года.
Дата и время проведения заседания закупочной комиссии: 29 июня 2020 г., в 10 часов 00 минут (время местное).
Форма проведения заседания: Очная.
Наименование и состав закупочной комиссии: Состав закупочной комиссии ЗАО «Энергосервис «Чкаловец» (далее – «закупочная комиссия») определен Приказом от 16.05.2013г. В закупочную комиссию входит 5 (пять) членов. С результатами открытия доступа к поданным заявкам на участие в закупке ознакомилось: 5 (пять) членов закупочной комиссии.
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
ВОПРОС №1: Утверждение результатов рассмотрения заявок на участие в закупке.
ОТМЕТИЛИ:
1. Открытие доступа к заявкам, поданным на участие в закупке, было осуществлено оператором электронной торговой площадки в установленную извещением дату: 18 июня 2020 г. и время: в 14 часов 00 минут (время местное).
2. На участие в закупке поступило: 3 (Три) заявки.
Сведения о поступивших заявках:
	№ п/п
	Идентификационный номер участника процедуры закупки
	Цена заявки, RUB
	Дата и время регистрации заявки на ЭТП

	1
	154793
	1 085 260,99 с НДС
	17.06.2020 12:51:02

	2
	154057
	1 233 660,51 с НДС
	17.06.2020 12:50:19

	3
	154524
	1 247 185,58 с НДС
	16.06.2020 12:29:11

3. Закупочная комиссия рассмотрела заявки участников процедуры закупки, документы, доступ к которым был предоставлен оператором торговой электронной площадки, на соответствие установленным в п.27  информационной карты извещения критериям отбора.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить результаты рассмотрения заявок на участие в закупке:
	Идентификационный номер участника процедуры закупки
	Принятое решение / основание для принятого решения
	Результаты голосования

	154793
	Отказать в допуске к участию в закупке. В приложении №2  к заявке  "Коммерческое предложение" за место заявленных Заказчиком 140 позиций Поставщиком предложено 139  позиций; Техническое предложение (форма 3) позиции 44, 47 не соответствуют заявленным требованиям
	«За» – 5
«Против» – 0
«Воздержался» – 0

	154057
	Допустить к участию в закупке.
	«За» – 5
«Против» – 0
«Воздержался» – 0

	154524
	Допустить к участию в закупке.
	«За» – 5
«Против» – 0
«Воздержался» – 0

ВОПРОС №2: Утверждение результатов оценки и сопоставления заявок на участие в закупке.
ОТМЕТИЛИ:
1. Оценка и сопоставление заявок осуществлена закупочной комиссией в соответствии с порядком, предусмотренным   извещения, с учетом единственного критерия оценки – "Цена договора".
РЕШИЛИ:
1. Ранжировать заявки участников закупки, допущенных к участию в закупке, по мере увеличения цен заявок:
	№ места
	Идентификационный номер участника закупки
	Цена заявки, RUB
	Дата и время регистрации заявки на ЭТП

	1
	154057
	1 233 660,51 с НДС
	17.06.2020 12:50:19

	2
	154524
	1 247 185,58 с НДС
	16.06.2020 12:29:11

Результаты голосования закупочной комиссии:
«За» – 5
«Против» –  0
«Воздержался» – 0
ВОПРОС №3: Выбор победителя закупки (подведение итогов закупки).
РЕШИЛИ:
· На основании приведенной ранжировки заявок признать победителем участника закупки участника с идентификационным номером 154057, заявка которого заняла первое место в ранжировке с предложенной ценой  договора: 1 233 660,51 RUB, с объемом поставляемой продукции: в соответствии с техническим заданием, сроком исполнения договора:  С момента заключения договора по «31» июля 2021 года.
Результаты голосования закупочной комиссии:
«За» – 5
«Против» –  0
«Воздержался» – 0

	Председатель закупочной комиссии:
	______________
	/ А.Н. Сумин /

Секретарь закупочной комиссии:
	______________
	/ М.В. Эккерт /

4